জেলা পরিষদের চেয়ারম্যানদের জন্য দৃষ্টি নন্দন বাসভবন তৈরীর জন্য অতি শীঘ্র ড্রইং ডিজাইন ও প্রাক্কলন চূড়ান্ত করা হবে।

৬। সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বা/-
তাৎ-২৭/৩/২০১৭
(আবদুল মালেক)
সচিব
স্থানীয় সরকার বিভাগ

নং-৪৬.০৪২.০২৫.০২.০০.০০২.২০১৪.৭১২

তারিখ : ২০ চৈত্র ১৪২৩ বঙ্গাব্দ
৩ এপ্রিল ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১। প্রধান প্রকৌশলী, জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তর, কাকরাইল, ঢাকা।
- ২। অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন), স্থানীয় সরকার বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ৩।